
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.68.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 1 337 436 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 337 436      1 337 436

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      1 337 436        787 436
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      1 337 436
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
       787 436

zgodnie z załącznikiem nr 1
60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        550 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        550 000
Razem :      1 337 436      1 337 436

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

 

Id: DE8AEE8E-3F96-4AC9-8E7C-22B67442A3C8. Podpisany Strona 1



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2020

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
600

60016
6050

Ulica Złocistych Łanów w Zalesiu
Górnym.

2020 128 000 365 000 237 000 0 128 000

2.
600

60016
6050

Ulica Mineralna w Głoskowie. 2020 14 564 565 000 550 436 0 14 564

142 564 930 000 787 436 0 142 564

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

RAZEM

Ad 1. W związku ze zmnianą technologii i zakresu wykonanych prac, zmniejsza się wydatki na zadaniu.

Ad 2. W związku ze zmnianą technologii i zakresu wykonanych prac, zmniejsza się wydatki na zadaniu.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.68.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Id: DE8AEE8E-3F96-4AC9-8E7C-22B67442A3C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki
o kwotę 550 000 zł w rozdziale 60095 na zakupie usług pozostałych w związku z rezygnacją z realizacji:
rozbudowy infrastruktury parkingowej - parking przy ul. Chyliczkowskiej oraz rozbudowy infrastruktury
parkingowej - tymczasowe miejsca postojowe przy ul. Syrenki.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zmniejsza się wydatki inwestycyjne
w rozdziale 60016 o kwotę 787 436 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

Jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 1 337 436 zł w rozdziale 60016 na zakupie usług
remontowych w związku z tym, że w trakcie przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało
się, że najniższa oferta przekracza środki finansowe zabezpieczone w budżecie na utwardzenie dróg
dojazdowych gminnych. Zatem zwiększa się środki finansowe w celu rozstrzygnięcia postępowania
przetargowego i dalszej realizacji zadania.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału

Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: DE8AEE8E-3F96-4AC9-8E7C-22B67442A3C8. Podpisany Strona 1




